Indicação    n.°  106/2017

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, juntamente com o setor competente, a realização de operação tapa-

buracos na Rua das Dracenas, altura do n.º 321, devido à uma cratera existente na via,

que coloca em risco a segurança de todos que por ali trafegam.

   SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 06 de fevereiro de 2017.

Claudevi O. da Silva Junior

= Vereador - PV =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 06 de fevereiro de 2017.

_________________________
Rodrigo Rossetti Parra

= Presidente =